BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3810/TCHQ-GSQL
V/v trả lời công văn số 110728-001/CV.
	Hà Nội, ngày 05 tháng 08 năm 2011

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Vận tải ASEAN
(Phòng 302, Tòa nhà Sông Thao 2, số 2, ngõ 140, phố Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội)

Tổng cục Hải quan nhận được Công văn số 110728-001/CV ngày 28/7/2011 của Công ty về việc khiếu nại thủ tục hải quan ngoài cửa khẩu đối với hàng nhập khẩu tạo tài sản cố định từ kho ngoại quan. Về việc này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Tổng cục Hải quan đã chuyển văn bản và yêu cầu Cục Hải quan thành phố Hải Phòng chỉ đạo giải quyết theo thẩm quyền và báo cáo Tổng cục Hải quan kết quả xử lý.

Đề nghị Công ty liên hệ trực tiếp với Chi cục Hải quan Khu công nghiệp - Khu chế xuất Hải Phòng, Cục Hải quan thành phố Hải Phòng để được xem xét giải quyết.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GSQL (03b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC GSQL VỀ HQ
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Nhất Kha